裝

訂

線

國家教育研究院　函
地址：23703 新北市三峽區三樹
路2號
聯絡人：馬汶汶
聯絡電話：02-33225558#127
傳真：02-8671-1274
電子信箱
：ma912105@mail.naer.edu.tw受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國104年9月3日

發文字號：教研資字第1041500632號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（A09040000E104150063200O-1.pdf、A09040000E104150063200O-2.doc、

A09040000E104150063200O-3.docx，共3個電子檔案）

主旨：本院愛學網系列活動之「教師創新教學媒體徵集」、「教

師創意教案徵集」活動，徵件時間展延至9月30日止，敬

請協助函轉所轄高級中等學校及國中小學校推廣活動訊息

，至紉公誼。

說明：

一、本院前以104年5月22日教研資字第1040501389號函請貴單

位協助辦理愛學網系列活動並轉知所轄學校鼓勵師生踴躍

參加(影本如附件1)。

二、「教師創新教學媒體徵集」為本院歷年辦理「全國教師創

新教學媒體競賽」之轉型活動，「教師創意教案徵集」則

為本年度新增活動。

三、本次活動原定於9月1日截止徵件，因考量活動形式改變，

且正值各校開學期間，爰將活動徵件時間延長至9月30日

止，活動相關內容請參閱「愛學網」，網址為

http://stv.moe.edu.tw/。

四、敬請協助將本案相關活動訊息公告於貴屬教育資源網站(

活動計畫詳如附件2、3)，並轉知所轄學校鼓勵教師踴躍

參與。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市政府教育局(處)、全國教師工會總聯

第 1 頁 共 2 頁

-1861891372

檔　　號：
保存年限：

1040101348

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/09/03

裝

訂

線

合會

副本：旭聯科技股份有限公司、本院教育資源及出版中心
電子公文
交 換 章

104/09/03
10:25:20

第 2 頁 共 2 頁

-1861891372

	教育部國民及學前教育署